
自動販売機設置事業者選定にかかる入札に関する質疑応答集

（過去の質問回答書より抜粋）

【質問１】

幅 1.2ｍは通常自販機のみの幅であるが、設置場所の寸法は、回収ボックス込みか。

【回答１】

回収ボックスは原則として１台に１個以上の割合で自動販売機脇に設置することとしているため、

設置場所の寸法は自動販売機１台と回収ボックス込みの寸法としています。

【質問２】

「可能な限り災害時対応機種を採用」とあるが、災害時対応ではない通常タイプの自販機でも良い

か。

【回答２】

「可能な限り」としていますので、通常タイプの自販機の設置も可としています。

【質問３】

「価格は定価以下」とあるが、定価を販売価格としても良いか。

【回答３】

定価を販売価格として問題ありません。

【質問４】

前回入札結果は HPに公開していないのか。

【回答３】

していない。公表は次回入札時までしかしていないので、個別問合せは応じる。


